ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   96    /TB-UBND             Bình Thuận, ngày  13 tháng  5  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc treo Cờ Tổ quốc chào mừng bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

Ngày 17/11/2020, Quốc hội đã ban hành Nghị quyết số

133/2020/QH14 về Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026; theo đó ngày bầu cử được tổ

chức vào Chủ nhật, ngày 23 tháng 5 năm 2021.

Để ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026 được tổ chức trang nghiêm, đúng quy

định, thực sự là ngày hội của toàn dân, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo:

1. Treo Cờ Tổ quốc tại trụ sở, nơi làm việc của các cơ quan, tổ chức,

đơn vị, địa phương, các tụ điểm văn hóa, thể thao, du lịch, các trung tâm

thương mại, các doanh nghiệp và tại các hộ gia đình trên địa bàn tỉnh từ ngày

15 tháng 5 năm 2021 đến hết ngày 24 tháng 5 năm 2021.

2. Báo Bình Thuận, Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Thuận thông tin

nội dung khoản 1 Thông báo này thường xuyên trên Báo, Đài để các cơ quan,

đơn vị và Nhân dân biết, thực hiện.

3. Các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương có trách nhiệm triển khai

và theo dõi việc tổ chức thực hiện tại ngành, địa phương mình./.

Nơi nhận:          TL. CHỦ TỊCH

- BCĐ công tác bầu cử tỉnh;                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thành viên UBBC tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- Báo Bình Thuận ;

- Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Thuận;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Thông tin tỉnh

(Đăng Cổng thông tin điện tử tỉnh);                                     Nguyễn Ngọc Nam
- Lưu: VT, KGVXNV, QTTV, NCKSTTHC, SNV (Chinh).

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-05-13T14:47:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Nam<namnn@hamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-05-13T14:48:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!